
Zarządzenie nr 53/2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 30.05.2012

w sprawie upoważnienia pracownika do dostępu do bazy SIO

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 24 

kwietnia 2012 r. w sprawie procedury weryfikacji dostępu do bazy danych systemu informacji 

oświatowej ( Dz. U. 2012 r., poz. 466) zarządzam, co następuje:

§ i

Upoważniam Panię Monikę Konieczną Młodszego referenta ds. społeczno -  

administracyjnych, oświaty i promocji gminy do dostępu do bazy danych SIO.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lichnowy, który:

1) Poinformuje pracownika o treści zarządzenia,

2) Zarejestruje upoważnienie w rejestrze upoważnień.

§3
1. Upoważnienia niniejszego udzielam na czas 31.05.2017.

2. Upoważnienie traci moc z chwilą rozwiązania stosunku pracy z pracownikiem.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


